בכוונת העותר להתמודד בבחירות המקדימות לרשימת מועמדי המפלגה לכנסת ה-21 (להלן גם: "הפריימריס").

העותר זקוק לרשימת חברי המפלגה כדי שיוכל ליצור קשר עם חברי המפלגה, להעביר את מסריו ולנהל תעמולה לקראת הפריימריס.

סרוב המשיבים התבסס על כך שהרשימה המבוקשת היא "מאגר מידע רגיש" על פי הגדרת החוק להגנת הפרטיות התשמ"א - 1981 ("חוק הגנת הפרטיות") ועל פי הנחיית רשם המפלגות, וכן גם על טענותיהם בדבר חובותיהם בעניין על פי חוק הגנת הפרטיות, ועל פי מסמך שהוציאה הרשות להגנת הפרטיות אשר כותרתו "מסמך מגבלות השימוש במידע מפנקס הבחורים ומגבלות השימוש במידע אישי - ריענון הוראות חוק הגנת הפרטיות לקראת הבחירות לרשויות המקומיות לשנת 2018" (להלן: "הנחיות הרשות להגנת הפרטיות" או "מסמך ההנחיות").

ב"כ המפלגה מתייחס למונח "**בבחירות**" המופיע בסעיף התשובה העקרונית - סעיף 19 להנחיות, ומפרשו כ"בעת בחירות" וב"מערכת בחירות", ולטעמו, מערכת הבחירות מתחילה לאחר שנקבע מועד הבחירות, והוכנו רשימת המועמדים המאושרים ופנקס הבוחרים.

אנו נעזרנו לצורך הפרשנות בחוק המפלגות התשנ"ב 1992 (להלן: "**חוק המפלגות**"), הן אף הוא בזכויות וחובות בניהול בחירות פנימיות, וזאת לעניין מימון בחירות.

פרק ב לחוק המפלגות דן במימון בחירות מקדימות.

סעיף 28א מגדיר לעניין בחירות מקדימות את המונח "**תקופת בחירות**", וקובע כי מדובר בפרק זמן שמיום **החלטת המפלגה על קיום** הפריימריס, כי פרק הזמן מקבלת ההחלטה ועד לקיום הפריימריס **לא יעלה** על 6 חודשים, וכי הוא עלול להתקצר במקרים של הקדמת בחירות כקבוע בחוק יסוד הכנסת.